

合 同 书

甲方：原阳县自然资源局

乙方：上海臻祺建设（集团）有限公司

签订日期：2025年 11月 24日

本合
上海
开户
银行
本账

原阳县城市规划展览馆提升改造项目合同

甲方：原阳县自然资源局

乙方：上海臻祺建设（集团）有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就原阳县城市规划展览馆提升改造项目相关事宜协商一致，订立本合同。

一、 制作内容

原阳县城市规划展览馆提升改造项目，具体工作内容详见附件。

二、 合同工期

确定改造方案后 30 日历天内。

三、 合同价款及付款方式

合同总金额人民币：玖拾捌万捌仟肆佰柒拾捌元（小写）：988478元。

上述金额为含税价。

- 1、第一期款：合同签定，甲方向乙方支付本合同总价款的 30%作为预付款，即¥ 296543.40 元（大写：贰拾玖万陆仟伍佰肆拾叁元肆角）；
- 2、第二期款：初步改造方案定稿后、设备到场，甲方向乙方支付合同总价的 40%作为进度款，即¥395391.20 元（大写：叁拾玖万伍仟叁佰玖拾壹元贰角）；
- 3、第三期款：所有硬件设备平面广告安装调试完成，具备展示及演示条件，甲方验收合格，甲方向乙方支付合同总价 27%的验收款，即¥ 266889.06 元（大写：贰拾陆万陆仟捌佰捌拾玖元陆分）；

4、第四期款：合同总金额的3%即¥ 29654.34元（大写：贰万玖仟陆佰伍拾肆元叁角肆分）作为合同质保金，自甲方验收合格壹年后5日内支付余款。

四、 违约

- 1、因甲方原因变更或非乙方原因造成不可抗力因素影响，导致停工，工期相应顺延。
- 2、因乙方原因不能按期提交成品，乙方按合同总价款的3%向甲方支付违约金。
- 3、甲方不能按约定时间支付合同价款，应按未支付部分每日万分之五向乙方支付逾期付款的滞纳金。

五、 争议解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，可提交有关主管部门调解；调解不成，可依法向原阳县人民法院提起诉讼。

六、 合同生效

合同订立地点：原阻，本合同双方约定自签订之日后生效，一式四份各持两份。本合同履行完成后自动终止。

七、 其他未尽事宜双方另行协商

甲方：（公章或合同章）

法定代表人（或代理人）

乙方：（公章或合同章）

法定代表人（或代理人）

日期：2015年11月24日

本合同内的任何款项均指定支付到：

上海日期：2015年11月24日

开户银行：建行上海七宝支行

银行账号：31050178430000003336

未到账未收到款均视为发包方未尽付款义务

原阳县城市规划展览馆提升改造项目合同清单								
序号	名称	投标货物名称	制造商或品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计
1	领导关怀	70 寸屏幕	京东方	分辨率: $\geq 3840 \times 2160$ 屏幕比例: $\geq 16:9$	台	1	4500	4500
		HDMI 延长器	绿联	HDMI 延长器 延长距离: ≥ 100 米	套	1	1100	1100
2	宜居之城	TOF 避障激光雷达	SIMO-LS-10H	测量误差: $\leq \pm 40\text{MM}$ 扫描范围: $\leq 10\text{M}$ 供电电压: 12V-24V	台	1	7500	7500
3	原阳 @2050 未来影院	投影机灯泡	松下	光源类型: 投影机专用灯泡 灯泡流明: ≥ 8500 流明 产品寿命: ≥ 3000 小时	组	4	3200	12800
		雪花机	安特利	额定功率: $\geq 600\text{w}$ 控制方式: DMX512/无线控制	台	1	5500	5500
		动感座椅-电动缸	定制	配套电动缸	套	4	28000	112000
		动感座椅-驱动系统	定制	配套驱动系统	套	4	5000	20000
4	重点建设项目	70 寸屏幕	京东方	分辨率: $\geq 3840 \times 2160$ 屏幕比例: $\geq 16:9$	台	1	4500	4500
5	极限机车	动感机车风机	定制	动感机车风机维修更换	台	1	600	600
6	综合工程	室内 LED p3/p4	京东方	部分 LED 板更换及灯珠更换维修等	项	1	28000	28000
		46 寸拼接屏检修及维修	京东方	液晶拼接屏 分辨率: 1920×1080 亮度: $\geq 400\text{cd/m}^2$ 图像比例: 16:9	台	7	4000	28000
		数据传输线缆辅材、电脑辅材等	定制	DVI 成品线、miniDP 转 DVI 头、电脑电源等	项	1	2000	2000
		电脑硬件升级	定制	部分电脑配件更换	项	1	80000	80000
		12mm 烤漆图案玻璃	定制	12mm 烤漆图案玻璃	m ²	8.19	350	2867

		相关软件更新升级调试	定制	相关软件更新升级调试	项	1	8000	8000
		装饰配套修改	定制	装饰配套修改	项	1	12000	12000
		运输、力资	定制	垃圾清理、材料运输、搬运	项	1	4000	4000
		精细保洁、成品保护	定制	现场除尘；精细保洁，成品保护	项	1	2000	2000
7	展厅影片、软件	总规影片	定制	含全局性建模或整体性拍摄、超高清 4K 以上、中等渲染量	秒	105	2600	273000
8		互动控制软件	定制	舞台灯光信号、模型 LED 灯光信号、信息屏播放同步信号的统一反馈与处理程序	套	1	25000	25000
9		灯光秀场展示软件	定制	灯光秀场展示软件	套	1	20000	20000
10		L-多媒体影片制作	定制	高分辨率，定制（含策划、平面设计、特效制作、剪辑合成、渲染调色）	秒	72	1000	72000
11	平面设计制作与安装	平面展板等拆除及垃圾清运	定制	平面展板等拆除及垃圾清运	m²	143.92	120	17270
12		平面制作与安装	定制	含基层修复、找平，面层为宣纸布、亚克力展板、雪弗板展板、软膜灯箱、亚克力烤漆字、金属字等	m²	143.92	700	100744
13	其他	服务及辅材	定制	其他完成本项目所必需的服务及辅材等	项	1	12000	12000
小计：								855381
安装调试差旅费：								59877
税费：								73221
合计：								988478
人民币大写：玖拾捌万捌仟肆佰柒拾捌元								
小写：988478 元								